

Årsredovisning för
Sunda Stöd AB

559196-0843

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rosanna Ingrid Elisabeth Öhrberg
Verkställande direktör

2025-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sunda Ståd AB, 559196-0843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping säljer tjänster i form av hemstäd, flyttstäd samt företagsstäd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget inlett flera stora samarbeten med olika kunder. Detta har bidragit till att omsättningen ökat med 530%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 605 703	865 940	561 743
Resultat efter finansiella poster	226 352	-373 630	50 479
Soliditet %	17,4	-16,5	32

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	259 491	-373 630
Balanseras i ny räkning		-373 630	373 630
Erhållna aktieägartillskott		140 001	
Årets resultat			226 352
Belopp vid årets utgång	50 000	25 862	226 352

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 862
Årets resultat	226 352
Summa	252 214
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	252 214
Summa	252 214

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 605 703	865 940
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		57 678	29 442
Övriga rörelseintäkter		1 380	4 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 664 761	900 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-238 364	-52 289
Övriga externa kostnader		-722 474	-182 589
Personalkostnader	2	-3 409 726	-1 026 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 269	-12 408
Summa rörelsekostnader		-4 433 833	-1 273 761
Rörelseresultat		230 928	-373 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		781	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 357	-130
Summa finansiella poster		-4 576	-33
Resultat efter finansiella poster		226 352	-373 630
Resultat före skatt		226 352	-373 630
Årets resultat		226 352	-373 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 672	49 635
Summa materiella anläggningstillgångar		300 672	49 635
Summa anläggningstillgångar		300 672	49 635
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		87 120	29 442
Summa varulager m.m.		87 120	29 442
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 035 770	174 908
Övriga fordringar		12 474	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 150	3 661
Summa kortfristiga fordringar		1 116 394	178 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		230 547	130 951
Summa kassa och bank		230 547	130 951
Summa omsättningstillgångar		1 434 061	338 976
SUMMA TILLGÅNGAR		1 734 733	388 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 862	259 491
Årets resultat		226 352	-373 630
Summa fritt eget kapital		252 214	-114 139
Summa eget kapital		302 214	-64 139
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Övriga skulder		80 842	80 000
Summa långfristiga skulder		280 842	80 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		900	0
Leverantörsskulder		209 811	73 974
Skatteskulder		20 828	11 422
Övriga skulder		579 572	223 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 566	63 859
Summa kortfristiga skulder		1 151 677	372 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 734 733	388 611

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 043	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	314 306	62 043
Utgående anskaffningsvärden	376 349	62 043
Ingående avskrivningar	-12 408	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 269	-12 408
Utgående avskrivningar	-75 677	-12 408
Redovisat värde	300 672	49 635

Underskrifter

Linköping

*Rosanna Ingrid Elisabeth
Öhrberg* 2025-02-04

Rosanna Ingrid Datum
Elisabeth Öhrberg
Verkställande direktör

Joakim Arne Mattsson 2025-02-04

Joakim Arne Mattsson Datum
Styrelseledamot

Emil Sven Gunnar Öhrberg 2025-02-04

Emil Sven Gunnar Öhrberg Datum
Styrelsesuppleant